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VRHOVNO DRZAVNO TUZILASTVO
MAJA JOVANOVIC, v.d. VDT-a
Podgorica, 09.03.2022.

AN

Predmet: Zahtjev za slobodan pristup informacijama AV,
05 -4- 5—”{“1
Postovana gospodo JOVANOVIC, odgorica. A 4.3 1.

Shodno odredbama Zakona o slobodnom pristupu informacijama, podnosimo zahtjev za pristup
sljede¢im informacijama:

— kopije svih ugovora zakljuéenih sa medijskim kuéama, agencijama za odnose s javno3éu,
agencijama za istraZivanje javnog mnjenja i produkcijskim kuéama koje ste angaiovali od
01.01.2021. do 31.12,2021. godine i na osnovu kojih je Vrhovno driavno tuZilastvo, vriilo
uplatu nov€anih sredstava (kopije ugovora ili precizne informacija sa kim su ugovori sklapani,
i za koje su tatno namjere sklapani);

— kopije ugovora u kojima su navedeni iznosi koji su gore navedenim subjektima uplaceni od
strane Vrhovnog driavnog tuZiladtva u toku 2021. godine i tip usluge koji ti iznosi pokrivaju
shodno ugovorima;

— kopije informacija o novEanim transakcijama prema svim gore navedenim subjektima koje su
vriene van navedenih ugovora, uz navodenje osnova transakcije i iznosa uplacenog novca;

— kopije ugovora sa bilo kojim drugim subjektima preko kojih se zakupljivao prostor u medijima
ili su se na druge, posredne nafine vriile uplate medijima i novinarima od strane Vrhovnog
driavnog tufilastva uz taéne iznose i specifikaciju troskova.

S obzirom da su trazene informacije precizne i da ne zahtijevaju druge dodatne radnje, molimo da nam
iste dostavite u zakonskom roku u pisanom obliku elektronskom postom na media@cgo-cce.org.

S postovanjem,

Damir Nikocevi¢, koordinator za razvoj

Tek: +382 20 228 479 @ info@cgo-cce.org Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 96
Fax: +382 20 228 499 WMIRGRO-coeory 81000, Podgorica, Ca Gora
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CRNA GORA

TUZILACKI SAVJET
SEKRETARIJAT

Broj 05-1-3-2/2021

Podgorica, 25. mart 2022. godine

Sekretarijat TuZilackog savjeta Crne Gore na osnovu ¢lana 30 stav 1 Zakona o slobodnom
pristupu informacijama (“Sl.list CG”, br. 44/12 i 30/17) i ¢lana 22 Zakona o upravnom postupku
(“Sllist CG”, br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17), postupajuci po zahtjevu Centra za gradansko
obrazovanje (CGO) od 14. marta 2022. godine, radi pristupa informaciji, donosi

RJESENJE

I DOZVOLJAVA SE pristup trazenoj informaciji podnosioca Centra za gradansko
obrazovanje (CGQO) broj 05-1-3-1/21 od 14. marta 2022. godine, kojim je traZeno dostavijanje:

- Kopije svih ugovora zakljucenih sa medijskim kuc¢ama, agencijama za odnose s
javnoscu, agencijama za istraZivanje javnog mnjenja i produkcijskim ku¢ama koje smo angazZovali
od 01.01.2021. godine do 31.12.2021. godine i na osnovu kojih je Vrhovno drZavno tuzilastvo
vr$ilo uplatu novcanih sredstava (kopije ugovora ili precizne informacija sa kim su ugovori
Sklapani);

-Kopije ugovora u kojima su navedeni iznosi koji su gore navedenim subjektima uplaceni
od strane Vrhovnog drzavnog tuZilaStva u toku 2021. godine i tip usluge koji ti iznosi pokrivaju
shodno ugovorima;

Il ODBIJA SE pristup informacijiu dijelu zahtjeva koji se odnosi na dostavljanje:

-Kopije informacija o novCanim transakcijama prema svim gore navedenim subjektima
koje su vrSene van navedenih ugovora, uz navodenje osnova transakcije i iznosa uplacenog
novca;

-Kopije ugovora sa bilo kojim drugim subjektima preko kojih se zakupljivao prostor u
medijima ili su se na druge, posredne nacine vrSile uplate medijima i novinarima od strane
Vrhovnog drzavnog tuZilaStva uz tacne iznose i specifikaciju trosSkova.

Il Pristup traZenim informacijama ostvarice se dostavom ugovora Press clippinga d. o. o.
i racuna koje je Sekretarijat TuZilackog savjeta uplatio po osnovu ugovora za usluge pracenja
medija u period od 01.01.-31.12. 2021. godini, na e-mail adresu media@cgo-cce.org.

Il Zalba protiv ovog rjeSenja ne odlaZe njegovo izvrsenje.
ObrazloZenje

Dana 14. marta 2022. godine, Vrhovno drZzavno tuZilastvo Crne Gore, uz dopis broj TUSPI
br. 4/2022, dostavilo je zahtjev za slobodan pristup informacijama Centra za gradansko
obrazovanje (CGO) kojim je traZzeno dostavljanje informacije, odnosno:




., Kopije svih ugovora zakljucenih sa medijskim kucama, agencijama za odnose s
Javnoscu, agencijama za istraZivanje javnog mnjenja i produkcijskim kucama koje smo angazovali
od 01.01.2021. godine do 31.12.2021. godine i na osnovu kojih je Vrhovno drZavno tuZilastvo
vrSilo uplatu novcanih sredstava (kopije ugovora ili precizne informacija sa kim su ugovori
sklapani), kopije ugovora u kojima su navedeni iznosi koji su gore navedenim subjektima uplaceni
od strane Vrhovnog drZavnog tuZilastva u toku 2021. godine i tip usluge koji ti iznosi pokrivaju
shodno ugovorima, kopije informacija o novéanim transakcijama prema svim gore navedenim
subjektima koje su vr§ene van navedenih ugovora, uz navodenje osnova transakcije i iznosa
uplacenog novca i kopije ugovora sa bilo kojim drugim subjektima preko kojih se zakupljivao
prostor u medijima ili su se na druge, posredne nacine vrsile uplate medijima i novinarima od
strane Vrhovnog drZzavnog tuZilastva uz tacne iznose i specifikaciju troskova.

Postupajuci po predmetnom zahtjevu, u dijelu koji se odnosi na stav | dispoziviva rjeSenja,
uvidom u sluzbenu dokumentaciju SluZzbe za racunovodstvo i finansije, utvrdeno je da je
Sekretarijat TuZilackog savjeta sklopio ugovor za pruZanje usluga Press Clipping-a, prema
prihvacenoj ponudi za jednostavnu nabavku, kao i to da SluZba za racunovodstvo i finansije
posjeduje iznose koji su gore navedenom subjektu uplaceni od strane Vrhovnog drZzavnog
tuzilastva u toku 2021. godine i tip usluge koji ti iznosi pokrivaju shodno ugovoru, te da predmetni
zahtjev u ovom dijelu treba usvojiti.

Shodno navedenom, stekli su se uslovi za primjenu Clana 13 Zakona o slobodnom
pristupu informacijama, zbog ¢ega je odluceno kao u stavu [ dispozitiva rjeSenja, a na osnovu
¢lana 30 stav 2 istog zakona.

U dijelu zahtjeva koji se odnosi na stav Il dispozitiva rjeSenja, uvidom u sluzbenu
dokumentaciju, nije bilo nov¢anih transakcija prema svim gore navedenim subjektima koje su
vriene van navedeniog ugovora, uz navodenje osnova transakcije i iznosa uplacenog novca kao
| ugovora sa bilo kojim drugim subjektima preko kojih se zakupljivao prostor u medijima ili su se
na druge, posredne nacine vrSile uplate medijima i novinarima od strane Vrhovnog drzavnog
tuzilaStva uz tacne iznose i specifikaciju troSkova, te je zahtjev u tom dijelu odbijen.

Pod informacijom u posjedu organa vlasti, podrazumjeva se fakticko posjedovanje traZzene
informacije od strane organa vlasti (sopstvena informacija, informacija dostavijena od drugog
organa vlasti ili od treceg lica), bez obzira na osnov i nacin sticanja, u smislu odredbe ¢l. 9 st. 1
tacka 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Na osnovu izloZenog, odlu¢eno je kao u dispozitivu.

Uputstvo o pravnoj zastiti: Protiv ovog rieSenja moZe se izjaviti Zalba Agenciji za zastitu
licnih podataka i slobodan pristup informacijama

SEKRETARKA SEKRETARIJATA,
tjaha Topaloyié
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Na osnovu ¢lana 27 stav 1 Zakona o javnim nabavkama (,Sluzbeni list CG®, broj 74/19)
i Pravilnika za sprovodenje jednostavnih nabavki (,Sluzbeni list CG*, br. 061/20 od 24.06.2020,
065/20, 071/20, 074/20, 102/20), zakljucuje se

UGOVOR O JEDNOSTAVNOJ NABAVCI
za pruZanje usluga press clipping -a

Ovaj ugovor je zakijucen izmedu:

1.Sekretarijata TuZilackog savjeta, sa sjediStem u Podgorici, ulica Novaka MiloSeva broj 6-2, koga
zastupa sekretarka Sekretarijata Tatjana Topalovic, ( u daljem tekstu:Narucilac )

2.Press clipping d.o.o. iz Podgorice, ulica Vukice Mitrovica 34, koga zastupa izvrsni direktor Milos
Milacic, ( u daljem tekstu: IzvrSilac )

Clan 1

Predmet ovog ugovora je pruZanje usluga press chppinga-a, prema prihvacenoj ponudi
za jednostavnu nabavku od 23.aprila 2021.godine.

Ovim ugovorom Naruclac narucuje i izvrSilac obavlja dnevno pracenje Stampanih,
elektronskih i intermet medija.

Izvrsilac ¢e dnevno slati odvojene dokumente sa pripadaju¢im objavama s obzirom na
dogovorene klju¢ne rijeci.

Narucilac i izvrsilac su se dogovorili za praéenje medija po kljuénim rijecima i slanje
clipping-a na e-mail adrese, odredene od strane narucioca.

Narucilac moze promijeniti i dodati kljucne rijeci i e-mail adrese, s tim da je duZan o tome
pismeno obavijestiti izvrsioca.

Izvrsilac ¢e poceti sa pracenjem medija po novoj klju¢noj rijeci i ukljuciti novu e-mail adresu
najkasnije u roku od 24 sata od prijema pismenog obavjeStenja o promjeni klju¢ne rijeci i/ili e -
mail adrese.

Clan 2

Izvrsilac se obavezuje da Naruciocu pruZa usluge specifirane ¢lanom 1 ovog ugovora, a
Narucilac se obavezuje da plati IzvrSiocu za pruZene usluge.

Clan 3

Ukupna ugovorena vrijednost jednostavne nabavke iznosi 3.978,48 €, sa uracunatim PDV-
om, na godi$njem nivou.




Narucilac posla se obavezuje da placanje vrsi sukcesivno, mjesecno prema ispostavijenoj

« fakturi od strane izvrSioca posla u roku od 15 dana od dana dostavijanja fakture i u skladu sa

dos¥avijenom ponudom i ovim ugovorom, na Ziro racun izvrSioca posla 550-3446-27 kod Societe
Generale Montenegro banke.

Clan 4
Ugovor se zaklucuje na period od 365 dana.

lzvrsilac se obavezuje da ¢e usluge navedene u c¢lanu 1 ovog Ugovora, pruZati za period
naveden u stavu 1 ovog ¢lana, poCev od 27.aprila 2021.godine.

Clan 5

Izvrsilac se obavezuje:

- da usluge koje su predmet ovog Ugovora izvodi u skladu sa vaZecim zakonskim
propisima, normativima i standardima za ovu vrstu posla;

- da usluge pruza kvalifikovanom radnom snagom sa potrebnim iskustvom za ovu vrstu
posla;

- da rukovodi izvrSenjem svih usluga;

- da obezbijedi kompletnu dokumentaciju po kojoj se izvode usluge;

- da podatke koje ¢e mu dostaviti narucilac, cuvati kao poslovnu tajnu i upotrebljavace ih
oni izvrSioCevi sluZbenici koji ¢e biti ukljuceni u realizaciju poslova po ovom ugovoru.

Clan 6
Narucilac se obavezuje:
-da blagovremeno upucuje zahtjeve IzvrSiocu, za isporuku usluga koje su predmet Ugovora;

-da blagovremeno izvrsi uplatu po ispostavijenim fakturama.

Clan 7
Narucilac se obavezuje, da po dogovorenom terminu i planu IzvrSioca uvede u posao.

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora moZe doci ako Izvrsilac ne
bude izvrSavao svoje obaveze u rokovima i na nacin predviden Ugovorom:

- U sluéaju kada Narucilac ustanovi da kvalitet pruzenih usluga ili nacin na koje se pruzaju,
odstupa od trazenog, odnosno ponudenog kvaliteta iz ponude lzvrSioca,odnosno da
Izvrsilac kasni sa dostavom ugovorenih klipinga ili ne dostavlja kompletan kliping i ne
azurira web arhivu, u smislu svih ¢lanaka i svih traZenih emisija, obavezan je da pisanim
putem na elektronsku adresu pozove Izvrsioca i da putem Zapisnika zajednicki konstatuju
uzrok i obim uocCenih propusta.

- ako se Zapisnikom konstatovani propusti ponove, Narucilac ¢e obavijestiti Izvr§ioca da je
konstatovao ponavijanje propusta, da se Ugovor raskida, sa datumom dostave
obavjeStenja na elektronsku adresu Izvrsioca.

- -u slu¢aju da se osoblje IzvrSioca ne pridrzava svojih obaveza, nedolicno poasa tokom
obavljanja posla.

Isto pravo Narucilac ima u sluCaju raskida ugovora, do izbora novog lzvrSioca.




Narucilac je obavezan da u slucaju uoCavanja propusta u obavljanju posla pisanim putem
spozove Izvrsioca i da putem Zapisnika zajednic¢ki konstatuju uzrok i obim uoéenih propusta.

y 3
Clan 8

Ukoliko Narucilac ima osnovan razlog za nezadovoljstvo radom bilo kojeg ¢lana osoblja
IzvrSioca, u tom slucaju, Izvrsilac c¢e na osnovu pismenog zahtjeva NarucCioca, u kome se navodi
razlog, obezbijediti kao zamjenu lice sa kvalifikacijama i iskustvom koji su prihvatljivi
Naruéiocu.lzvrsilac nema pravo da zahtijeva pokrivanje dodatnih troSkova koji proisticu ili su u
vezi sa premjeStanjem ili zamjenom osoblja.

Clan 9

lzvrsilac i njegovo osoblje se obavezuje da u toku vazenja ovog Ugovora, ne iznose bilo
kakve sluzbene ili povjerijive informacije u vezi ovog Ugovora, poslova i aktivnosti Narucioca, bez
prethodno pisane saglasnosti Narucioca.

IzvrSilac ¢e podatke, koje ¢e mu dostavijati Narucilac, ¢uvati kao poslovnu tajnu i upotrebljavace
ih oni izvrsiocevi sluZzbenici koji ¢e biti ukljueni u realizaciju poslova po ovom ugovoru.

Clan 10

Ukoliko u toku trajanja ovog Ugovora dode do bilo kakvih promjena u nazivu ili drugim
statusnim promjenama ugovornih strana, tada ¢e sva prava i obaveze ugovorne strane kod koje
dode do takve promjene, preci na nfegovog pravnog sljedbenika.

Clan 11

Odredbe Zakona o obligacionim odnosima i drugih pozitivnih propisa, primjenjivace se za
sve $to nije predvideno ovim Ugovorom.

Clan 12

Ugovorne strane su saglasne da eventualne sporove povodom ovog Ugovora rjeSavaju
sporazumom. U protivhom, ugovara se nadleZnost suda u Podgorici.

Clan 13

Ugovor o javnoj nabavci koji je zaklu¢en uz krienje antikorupcijskog pravila u skladu sa
odrebama clana 38 stav 3 Zakona o javnim nabavkama (,Sl.list CG*,broj 74/19), nistav je.

Clan 14

Ovaj ugovor je zakljucen i potpisan od dolje navedenih ovlaSéenih zakonskih zastupnika
strana ugovora i sacinjen je u 4 (Cetiri) istovjetna primjerka, od kojih su po dva primjerka za svaku
od ugovornih strana.

NARUCILAC

Sekretarijat TuzZilackog savjeta

Sekre/arka Sekretarijata

Aiiaha Topaloyis
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VRHOVNO DRZAVNO

TUZILASTVO CRNE GORE Press clipping d.0.0.
Ulica slobode 20 Vukice Mitrovi¢ 34
81000 Podgorica 81000 Podgorica

PDV br.: 30/31-03151-5
PIB br.: 02389436
Mjesto izdavanja: Podgorica

Datum izvrSene usluge: 31. 12. 2020.
Rok placanja: pet dana od dana izdavanja racuna Ziro racun: 510-207452-36

RACUN BR. 2/21

Usluga pracenja medija i pretraga arhive od 1. decembra 2020. do 31. decembra 2020. godine:

SPECIFIKACIJA:
1. pracenje medija 274,00 €

UKUPNQ: 274,00 €
PDV 21%: 67,54 €

UKUPNO ZA UPLATU: 331,54 €

Slovima: tristotinetridesetjedan euro i pedesetcetiri centi

Prilikom placanja molimo da se pozovete na broj racuna.

Datum izdavanja racuna: M.Pi | Sl Press clipping d.o.0.
11.1. 2021. godine L ' Izvréhi digektor
Milds,M[}\eaéié
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PRESS CLIPPING d.0.0.

Vukice Mitrovi¢ 34 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel.: +382 20 61-82-65; faks: +382 20 61-82-66
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VRHOVNO DRZAVNO >
TUZILASTVO CRNE GORE Press clipping d.o.o.
Ulica slobode 20 e Vukice Mitrovic 34
81000 Podgorica 7 ( 1 81000 Podgorica

¥ PDV br.: 30/31-03151-5

PIB br.: 02389436

Mjesto izdavanja: Podgorica
Datum izvr$ene usluge: 31. 1. 2021.
Rok placanja: pet dana od dana izdavanja racuna Ziro racun: 510-207452-36

RACUN BR. 10/21

Usluga pracenja medija i pretraga arhive od 1. januara 2021. do 31. januara 2021. godine:

SPECIFIKACWA:

1. prac¢enje medija 274,00 €

UKUPNO: 274,00 €
PDV 21%: 57,54 €

UKUPNO ZA UPLATU: 331,54 €

Slovima: tristotinetridesetjedan euro i pedesetcetiri centi

Prilikom placanja molimo da se pozovete na broj racuna. b \\) 1 l

"

M

Datum izdavanja racuna: M.P. @ PrePs clipping d.o.o.
2.2. 2021. godine press clipping ~uc.. | lzvrni direktor
F _c.h-:;:'_icg ) ilosNMilaci¢
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PRESS CLIPPING d.0.0
Vukice Mitrovi¢c 34 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel.: +382 20 61-82-65; faks: +382 20 61-82-66
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VRHOVNO DRZAVNO

TUZILASTVO CRNE GORE Press clipping d.0.0.
Ulica slobode 20 E )y l\g\:‘} _—~Vukice Mitrovi¢ 34
81000 Podgorica ‘ 81000 Podgorica

POV br.: 30/31-03151-5
PIB br.: 02389436
Mjesto izdavanja: Podgorica
Datum izvrSene usluge: 28. 2. 2021.
Rok pla¢anja: pet dana od dana izdavanja racuna Ziro racun: 510-207452-36

RACUN BR. 18/21

Usluga pracenja medija i pretraga arhive od 1. februara 2021. do 28. februara 2021. godine:

SPECIFIKACIJA:
1. pracenje medija 274,00 €

UKUPNO: 274,00 €
PDV 21%: 57,54 €

UKUPNO ZA UPLATU: 331,54 €

Slovima: tristotinetridesetjedan euro i pedesetcetiri centi

Prilikom placanja molimo da se pozovete na broj racuna.

Datum izdavanja racuna: M.P. W) Press clipping d.0.0.

2. 3.2021. godine {Ilzvréni direktor
\ ilo§ Milacic¢

) i Y n

PRESS CLIPPING d.0.0. F‘ _)‘ } J
Vukice Mitrovi¢ 34 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel.: +382 20 61-82-65; faks: +382 20 61-82-66
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VRHOVNO DRZAVNO . _
TUZILASTVO CRNE GORE \_ZA_..,L " Press clipping d.o.o.
Ulica slobode 20 Vukice Mitrovi¢ 34
81000 Podgorica 81000 Podgorica
PDV br.: 30/31-03151-5
PIB br.: 02389436
Mijesto izdavanja: Podgorica
Datum izvrSene usluge: 31. 3. 2021.
Rok placanja: pet dana od dana izdavanja rauna Ziro raéun: 510-207452-36
f/
RACUN BR. 24/21
Usluga pracenja medija i pretraga arhive od 1. marta 2021. do 31. marta 2021. godine:
SPECIFIKACNA:
1. pracenje medija 274,00 €

UKUPNQO: 274,00 €
PDV 21%: 57,54 €

UKUPNO ZA UPLATU: 331,54 €

Slovima: tristotinetridesetjedan euro i pedesetcetiri centi

Prilikom placanja molimo da se pozovete na broj raéuna. (v -Aown
- (
s l.
Datum izdavanja ra¢una: ErCMiPQ',_:L) & «‘ . " Press clipping d.o.0.
5. 4. 2021. godine e Izvréni direktor
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PRESS CLIPPING d.0.0.

Vukice Mitrovi¢ 34 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel.: +382 20 61-82-65; faks: +382 20 61-82-66
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VRHOVNO DRZAVNO

TUZILASTVO CRNE GORE Press clipping d.o.o.
Ulica slobode 20 Vukice Mitrovi¢ 34
81000 Podgorica 81000 Podgorica

PDV br.: 30/31-03151-5
PIB br.: 02389436
Mjesto izdavanja: Podgorica
Datum izvrdene usluge: 30. 4. 2021.

Rok pla¢anja: pet dana od dana izdavanja racuna Ziroracun: 510-207452-36

RACUN BR. 32/21

Usluga pracenja medija i pretraga arhive od 1. aprila 2021. do 30. aprila 2021. godine:

SPECIFIKACIJA:

1. pracenje medija 274,00 €

UKUPNO: 274,00 €
PDV 21%: 57,54 €

UKUPNO ZA UPLATU: 331,54 €

Slovima: tristotinetridesetjedan euro i pedesetcetiri centi

Prilikom plac¢anja molimo da se pozovete na broj racuna. régz(_}[’?f&m—‘i‘"‘ -
I{
Datum izdavanja racuna: M.P. — ]B 05\ ) Press icllpp!ng d.o.o.
3. 5. 2021. godine press ,g,pf)mqu i irektor
Fodgarice qs Ml acic

PRESS CLIPPING d.0.0

Vukice Mitrovié 34 100 Pndansia- ~ -~
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VRHOVNO DRZAVNO s5.06. 2

TUZILASTVO CRNE GORE
Ulica slobode 20 ' /:’7/‘“'""-.,.-- —

81000 Podgorica

Mjesto izdavanja: Podgorica
Datum izvr8ene usluge: 31. 5. 2021,
Rok placanja: pet dana od dana izdavanja racuna

RACUN BR. 40/21

Press clipping d.o.o.
Vukice Mitrovi¢ 34
81000 Podgorica

PDV br.: 30/31-03151-5
PIB br.: 02389436

Ziro racun: 510-207452-36

Usluga pracenja medija i pretraga arhive od 1. maja 2021. do 31. maja 2021. godine:

SPECIFIKACHA:

1. prac¢enje medija

274,00 €

UKUPNO: 274,00 €
PDV 21%. 57,54 €

UKUPNO ZA UPLATU: 331,54 €

Slovima: tristotinetridesetjedan euro i pedesetcetiri centi

Prilikom pla¢anja molimo da se pozovete na broj racuna.

Datum izdavanja rauna:; 2 _
1. 6. 2021. godine e G

2 4 )

Press C|I ping d.o.o.

| vr i direktor
%%CIC

PRESS CLIPPING d.o.0.
Vukice Mitrovi¢ 34 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel.: +382 20 61-82-65; faks: +382 20 61-82-66
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ipping

PRESS CLIPPING DOO

Adresa UL.SERGEJA JESENJINA BR. 7, PODGORICA

Tel /Fax

email: info@pressclip.me PIB: 02389436
Web sajt:  pressclip.me PDV: 30/31-03151-5
Ziro raduni:

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 510-207452-36
PRVA BANKA CRNE GORE 535-5927-49

(ARUVNU DRZAVNO TUZILASTVS
/
/
fa n7 oo
o 07 U071
RACUN br. 001-10
Komitent: ¥ : ™
omitent: VRHOVNO DRZAVNO TUZILASTVO DPO: 040720294 M4 /
Adresa: ULICA SLOBODE 20, PODGORICA Rok placanja 5 AA‘"—-ﬁaﬁfé?
PDV broj; PIB: Datum valute: 06072021 [
Mjesto isporuke: Valuta: Euro (€)' oz . D'Z(
Nacin placanja: Virman
ij raduna: 001-10 Datum racuna: 01.07.2021 ) Prodavac:
Poslovna jedinica
\Kod operatera: ef3200c905 Y,
: " ... _ Cijenabez Vrijednost Popust PDV Cijena Vrijednost
tor. Sifra  Opis - M Koliina “"or ™" pezPDV (%) % iznos saPDV  saPDV
1 1 psluga pra;enja medija i pretraga arhive od 1. kar 1 274.00 274.00 0 21 57,54 331,540 331,54
juna do 30. juna N i - il ASSENF el
Vrijednost bez PDV: 274,00
Specifikacija iznosa PDV-a Vrijednost popusta: 0,00
Porez PDV % Osnovica lznos poreza Osnovica: 274,00
s ) £ : 27400 S e PDY ukupno: 57,54
IKOF: Bc67cc93ecbf0ba39e36ab54caadedch Za platanije: 33154
JIKR: f0b6ca80-f69e-490e-a5b3-02bcbed88dac -
; /a0 1y}
Broj ratuna:  pp206uk694/10/2021/ki665hm764 '/f o ¥ TS

Vrijeme fiskalizacije: 01.07.2021 09:48:37

Otpremio

Stampano:  01.07.2021 09:49:17

Primio

kreirano u Q T [

Strana 1 od1
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PRESS CLIPPING DOO

o
Adresa UL.SERGEJA JESENJINA BR. 7. PODGORICA

Tel./Fax

email: info@pressclip.me « /

Web sajt:  pressclip.me ,F’ﬁ\-’l 30,'31-03151 5
Ziro raduni;

ZZBE

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 510-2074

‘ 1 n PRVA BANKA CRNE GORE 535-5027-49
- Sy wAVIED
D L Wo;q
- A 4 : ‘_,I' 'I ;
Bryrt = -}‘- UU. Zo 2 v
RACUN br. 001-17
Komitent: VRHOVNO DRZAVNO TUZILASTVO [ DPO: 01.08.2021 h
Adresa: ULICA SLOBODE 20, PODGORICA Rok pla¢anja 5
POV broj: PIB: Datum valute: 06.08.2021
Mjesto isporuke: POD.GORICA Valuta: Euro (€)
] | Natin placanja: Virman
[8r01 racuna: 001-17 Datum racuna: 01.08.2021 ] el
Poslovna jedinica:
\Kod operatera: ef3200c905 P
: ; ... . Cijenabez Vrijednost Popust POV Cijena  Vrijednost
e S gl JM - Koliéna ““opy ™ bezPDV (%) % iznos saPDV  saPDV
Usluga prac¢enja medija i pretraga arhive od 1. 4
1 1 jula 2021. do 31. jula 2021. godine kom 1 2?4..[_)0 27400 0 21 57,54 33_1 _540_ 331,5
Vn_]ednost bez PDV: 274,00
Specifikucija iznosa PDY-a Vrijednost popusta: 0,00
Porez PDV % Osnovica lznos poreza Osnovica: 274,00
21% - 21 274.00 57.54 R 57,54
IKOF: 421994b32022b3e0205b468d3fb11ded Za platanje: 33134
JIKR: Be26b9f2-819f-4{38-a7c3-40ae9137d114
Bruj racuna: pp206uk694/17/2021/ki665hm764
Vrijeme fiskalizacije: 01.08.2021 09:25:54
[ I = Pl v \|‘
§O14D604
)
|
Q |
f A
o f N
Otpremio Primio #aklunsao \
Stampano:  01.08.2021 09:42:49 kreirano u Q-j 1S, &P Strana 1 od1



rUZILAL . .+ PRESS CLIPPING DOO

Adresa UL.SERGEJA JESENJINA BR. 7. PODGORICA

510 06 BML [0 7are
| email: info@pressclip.me PIB: 02389436
[ 6 0 9 ,z Vevsalt  pressciip.me PDV: 30/31-03151-5

Ziro raduni:
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 510-207452-36

lipping 7

‘«‘.}:

»

RACUN br. 001-24

Komitent: VRHOVNO DRZAVNO TUZILASTVO rD,uo; ~01.09.2021 = )
y- o
Adresa: ULICA SLOBODE 20, PODGORICA Rok placanja 5 ',,'
PDV broj: PIB: Datum valute: 06.09.2021
Mjesto isporuke:  Podgorica Valuta: Euro (€)
Nacin plac¢anja: Virman
Broj racuna: 1-24 D : .09.
roj racuna 001-2 atum raéuna 01.09.2021 ) Protkivac:
Poslovna jedinica:
LKOd operatera: ef3200c905 )
: " ... _ Cijenabez Vrijednost Popust PDV Cijena  Vrijednost
ror. Sifra Opls M Kolitina ““ony bezPDV (%) % iznos saPDV  saPDV
Usluga pracenja medija i pretraga arhive od 1.
1 M avgusta 2021. do 31. avgusta 2021. godine kom 1 274,00 27400 O 21 57,54 331,540 331,54
Yrijednost bez PDY: 174,00
Specifikacija iznosa PDV-a Vrijednost popusta: 0,00
Porez POV % Osnovica kznos poreza Giaovien: 274,00
21% 21 274.00 57.54 POV ke 5754
IKOF: a760f395c0a4b50d119d04c8942c95e! Za placanje: 331,54
JIKR: 1163f1f0-ff82-40aa-8021-92€2973¢897b ? A ,
Broj racuna:  pp206ukB94/24/2021/Ki665hm764 1 0 / N
Vrijeme fiskalizacije: 01.09.2021 18:45:31
\
f

-

. = I 7 :
Otpremio Primio l . _/F%unsao
l A\
Stampano:  01.09.2021 18:45:49 kreirano u Q amisy &P Strana 1 od1



PRESS CLIPPING DOO

" Adresa UL.SERGEJA JESENJINA BR. 7, PODGORICA
Tel/Fax:
\ email info@pressclip.me PIB: 02389436
Web sajt:  pressclip.me PDV: 130/31-03151-5
Ziro raduni;
‘ I

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 510-207452-36
rl lI Jr“l 4

' n g PRVA BANKA CRNE GORE 535-5927-49
Broj 0 @—’ 5)\:%/@;’4 Nt

SAVIE] _
e G et
it -1 '
Podgorica, 4. {0 - '

Q|

t‘QJL d.
" RACGUN br. 001-31

Komitent: VRHOVNO DRZAVNO TUZILASTVO [Dpol 01.10.2021 N
Adresa: ULICA SLOBODE 20, PODGORICA Rok platanja 5
PDV broj: PiB: Datum valute: 06.10.2021
Mjesto isporuke:  Podgorica Valuta: Euro (€)
: Nacin pla¢anja: Virman
Broj racuna: 001-31 Datum racuna: 01.10.2021 ] Prodaya:
Poslovna jedinica:
LKod operatera: ef3200c905 J
i . .. Cijenabez Vrijednost Popust PDV Cijena Vrijednost
rbr. Sifra Opis JM  Kolitina POV bez PDV (%) 6 lioe e POV sa PDV
Usluga pracenja medija i pretraga arhive od 1.
1 1 septembra 2021, do 30. septembra 2021. kom 1 274,00 274,00 0 21 57,54 331,540 331,54
" ’ " Vrijednostbez PDV: 274,00

Specifikacija iznosa PDV-a Vrijednost popusta: 0,00
Porez PDV % Osnovica lznos poreza OGanovicns 274,00
21% 21 274.00 57.54 PDV ukupno: 57.54
IKOF: 325258391 bad0cc50fd06ee642b6b3 Za platanje: Pt
JIKR: B6e7fBe5-ea79-4115-aa41-9b11¢5313843

Broj raduna: pp206uk694/31/2021/ki66E5hm764
Vrijeme fiskalizacije: 01.10.2021 11:08:24

Otpremio Primio

Stampano:  01.10.2021 11:21:07 kreirano u @:T"T:-"JS-, D Strana 1 od




( PRESS CLIPPING DOO PIA®S
—— Adresa:_, UL.SERGEJA JESENJINABR.7, PODGORICA 3/ = ™
ﬂ 'z Tep/Fax:
email/ info@pressclip.me PIB: 02389436
Wel'sajt:  pressclip.me POV: 30/31-03151-5
. . Ziro raduni:
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 510-207452-36
‘ ‘ n \ PRVA BANKA CRNE,GORE " 1 535-5927-49
Broj 0@’47-27’(“4 et ﬂ/ V
| i b n,
Padgorica, _1.3 q éuO_/{_éi% . 1
01 11 200
RACUN br. 001-38
Komitent: VRHOVNO DRZAVNO TUZILASTVO il DPO: 01.11.2021 h
Adresa: ULICA SLOBODE 20, PODGORICA Rok placanja 5
PDV broj: PIB: Datum valute: 06.11.2021
Mijesto isporuke:  Podgorica Valuta; Euro (€)
_ Nacin placanja: Virman
[BFDJ raduna: 001-38 Datum ra¢una: 01.11.2021 ] Brodavac:
Poslovna jedinica:
KKod operatera: ef3200c905 _J
” ... Cijenabez Vrijednost Popust PDV Cijena Vrijednost
rr. Sifra Opls M Molcing ™ony bezPDV (%) % iznos saPDV sa PDV
Usluga pracenja medija i pretraga arhive od 1.
Y _ogbedo 3 okive 202t gowe "M 1 2T 27400 D 21 G740 @ B
Vrijednost bez PDV: 174,00
Specifikacija iznosa PDV-a Vrijednost popusta: 0,00
Porez PDV % Osnovica Iznos poreza Oanvics 274,00
21% 21 274.00 57.54 PDV ukupwe: 5754
IKOF: 162c7a4500341050da7 3c85¢07271b73 Za platanpe: BM
JIKR: 215f9ed0-6203-42af-bec1-39938c21b5d4
Broj racuna:  pp206uk694/38/2021/ki665hm764
Vrijeme fiskalizacije: 01.11.2021 08:32:35
D ]‘ \1 |
[
<7
/ 7
N Otpremio o Primio akturisao
Stampano:  01.11.2021 08:50:48 kreirano u Rryamisy &P Strana 1 od1




PRESS CLIPPING DOO

UL.SERGEJA JESENJINA BR. 7. PODGORICA

Adresa:

Tel/Fax

email: info@pressclip.me
Web sajt:  pressclip.me

Ziro raduni:

P32y jp!

PIB: 02383436
PDV:. 30/31-03151-5

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 510-207452-36

PRVA BANKA CRNE GORE

535-5927-49

YRHOVNU DRZAVNO TUZILASTVE

Tulp. w0 GOB/Y
L5t 22 v Zi7 20K
RACUN br. 001-44
Komitent: VRHOVNO DRZAVNO TUZILASTVO [ dpos 01.12.2021
Adresa: ULICA SLOBODE 20, PODGORICA Rok platanja 5
Ry PIB: Datum valute: ~ 06.12.2021 N A
Mjesto isporuke:  Podgorica Valuta: Euro (€) o6 =7 2VCT ]
Nacin placanja: Virman ay ko Z Zf,
[Broj racuna: 001-44 Datum raéuna: 01.12.2021 ] Prodavic: }

Poslovna jedinica:

)

KKod operatera: ef3200c905

: ! . Cijena bez Vrijednost Popust PDV Cilena  Vrijednost

fbr. Sifra Opla e felo PDV bez PDV (%) % iznos saPDV sa PDV
Usluga pracenja medija i pretraga arhive od 1.
1 1 novembra 2021. do 30. novembra 2021. kom 1 274,00 27400 0 21 5754 331,540 331,54
Vrijednost bez PDV: 274,00
Specifikacija iznosa PDV-a Vrijednost popusta: 0,00
Porez PDV % Osnovica Iznos poreza Osnavica: 274.00
21% - ..21. = 27_400 ,5,7‘54 PDYV ukupno: 57,54
IKOF: 0443b40a75cbccd2863855b37a27a3ad Za placanje: 331,54
JIKR: 33b7aa89-c1a4-4407-a47a-9c070065e10f
Broj racuna: pp206uk694/44/2021/ki665hm 764
Vrijeme fiskalizacije: 01.12.2021 22:30:55
/ D. C\
A\ S \
/)
A A
! \
R - \, \
Otpremio Primio Fakturisao

Stampano:  01.12.2021 22:44:42 kreirano u @:.vag-“sb ep Strana 1 od1




